
 

 

           

       NÁVOD K POUŽITÍ 
 

Vyhřívaný kartáč pro vyhlazení vlasů  

Plum Term B112 
 

 

Všeobecné bezpečnostní podmínky při používání elektrických spotřebičů 

 Rozbalte přístroj a zkontrolujte, že je v pořádku a kompletní. V případě zjištění závady zkontaktujte 
dodavatele. Před použitím zkontrolujte a zabezpečte dodržení hodnot uvedených na typovém štítku.  

 Před prvním použitím si přečtěte návod k použití a spotřebič používejte pouze dle tohoto návodu. Jiné použití 
je vyloučeno. Pokud je spotřebič připojen k síti, je zakázáno ponechávat jej bez dozoru. Spotřebiče 
nepoužívejte, pokud máte mokré, mastné, případně poraněné ruce a tak nemůžete zajistit bezpečný provoz 
spotřebiče. 

 Prodlužovací přívody a šňůry používejte pouze schválené a homologované. Nepoužívejte prodlužovací šňůry ve 
vlhkém prostředí a v místech, kde může dojít ke kontaktu s vodou. Přívodní šňůru s vidlicí nepoužívejte jako 
vypínač – odpojením a připojením k síti – nebezpečí úrazu a poškození spotřebiče. 

 Používejte pouze originální příslušenství dodávané se spotřebičem v balení, jiné příslušenství je nepřípustné – 
nebezpečí požáru, zkratu, poškození spotřebiče. 

 Nikdy nedovolte manipulaci se spotřebičem dětem. 
 Všechny díly spotřebiče musí být správně sestaveny, nesmí být vyřazovány bezpečnostní ochrany proti 

přetížení, nesprávnému či náhodnému spuštění, kryty apod.) Pokud bude spotřebič používán jinak a k jiným 
účelům, než je uvedeno v tomto návodu k použití, nebudeme nést za vzniklé škody žádnou zodpovědnost. 

 Spotřebič nepoužívejte ve vlhkém prostředí a koupelnách, venkovním prostředí, neumisťujte je v blízkosti 
zdrojů tepla, chladu – nebezpečí poranění. Vyhněte se kontaktu s vodou i mokrýma rukama. 

 Před každým použitím zkontrolujte nezávadnost přístroje. Dodavatel nezodpovídá za případné způsobené 
škody. 

 Spotřebič nepoužívejte, pokud je provozem přehřátý, nejsou-li dodrženy podmínky pro údržbu spotřebiče 
vyplývající z návodu. Odvápnění spotřebičů provádějte pouze doporučenými prostředky podle jejich návodu 
k použití. Přístroj chraňte před sluncem, deštěm a jinými povětrnostními podmínkami. 

 Dbejte zvýšené opatrnosti při provozu i odstavení. Pozor na poranění pracovními nástroji (ostrými, horkými, 
rotačními nebo jinými pracovními plochami – spirála, nůž, sítko, horký vzduch, pára, metly, horké plochy, 
žárovky, masážní nástavce atd.). 

 Neponořujte spotřebič do vody – nebezpečí úrazu el. proudem. 
 Nikdy nenechávejte přístroj zapnutý, pokud ho nepoužíváte – hrozí přehřátí. 
 Při provozu neodstraňujte bezpečnostní kryty spotřebičů. Neprovádějte zásahy do spotřebiče, zvláště 

elektrických částí nebo různé opravy. Pozor na horké části přístroje – hrozí nebezpečí popálení. 
 V případě pádu přístroje může dojít k poškození – je nutné před dalším použitím nechat přístroj zkontrolovat 

autorizovaným servisem. 
 Po ukončení provozu počkejte na úplné zastavení spotřebiče, vypněte a poté jej odpojte ze sítě. Uveďte jej 

do původního stavu a uložte. Odložený spotřebič umístěte na bezpečném místě a zabezpečte jej proti 
náhodnému zprovoznění či posunutí. Nepokládejte je na hořlavá, nebezpečná místa. Nenechávejte viset 
přívodní šňůru spotřebiče ze stolu. 

 Pokud je spotřebič poškozen, je nefunkční, je poškozen přívodní kabel, části spotřebiče – přístroj okamžitě 
vypněte a odpojte od elektrické sítě, neopravujte jej nikdy sami, vždy opravu svěřte odbornému 
kvalifikovanému servisu. Přívodní kabel nikdy neomotávejte okolo spotřebiče, pokud k tomuto není 
konstrukčně přizpůsoben. Odstavený spotřebič nikdy nenechávejte připojen k síti. 

  Před čištěním, při výměně nástavců a jiných doplňků vždy odpojte spotřebič ze sítě. Čistěte pouze povrch 
spotřebiče, plastové díly na povrchu, nůž. Nikdy zásadně nečistěte vnitřní části spotřebiče, části za větracími 
mřížkami a výstupy vzduchu. Jedná se o odborný zásah a ten svěřte odbornému servisu. Nástavce, příslušenství 
a doplňky čistěte vždy samostatně. Čistěte neagresivními, doporučenými prostředky lehce navlhčeným 
hadrem. Elektrické části neponořujte do vody. 

  Nedodržování výše uvedených podmínek může mít za následek MECHANICKÉ POŠKOZENÍ SPOTŘEBIČE, 
PORANĚNÍ VÁS NEBO OSOB BLÍZKÝCH, PŘÍPADNÉ DALŠÍ ŠKODY NA OKOLÍ. 



 

 

Likvidace produktu 
 
Elektrozařízení, na kterém je vyznačen tento symbol, nesmí být vyhozeno do popelnice, 
ale musí být odevzdáno k recyklaci na sběrný dvůr nebo u prodejce v případě nákupu obdobného 
produktu. 
 

 

 
 
POPIS PŘÍSTROJE 
 
1. Hlavní vypínač 
2. Displej pro zobrazení teploty 
3. Tlačítko pro zvýšení teploty 
4. Tlačítko pro snížení teploty 
5. Vyhřívané štětiny kartáče 
6. Přívodní kabel 
 
 
 
 
VLASTNOSTI 
Vyhřívaný kartáč má řadu výhod: vyhlazuje jako žehlička a rozčesává jako kartáč. Obojí dělá bezpečným 
způsobem a bez nebezpečí spálení vlasů. Plochý tvar kartáče umožňuje použití na všechny typy vlasů, a 
obzvláště na vlasy dlouhé. Teplotu snadno přenastavíte díky LCD displeji v čelní části přístroje. 
 

 Přívodní kabel otočný o 360° 
 Digitální termostat 
 Maximální teplota 200 °C 

 Zuby kartáče: turmalín&keramika  

 Automatické vypnutí po 60 min od zapnutí kartáče 
 
 
 
POUŽITÍ 

1. Zapojte zástrčku (6) do elektrické zásuvky. Rozsvítí se displej a zobrazí se hlášení OFF (vypnuto). 
2. Přístroj zapněte hlavním spínačem (1), který podržíte asi 2 sekundy. 
3. Na displeji (2) se na 2 sekundy objeví přednastavená teplota 180 °C, poté se během nahřívání kartáče 

bude zobrazovat aktuální teplota. 
4. Pro zvýšení teploty opakovaně stiskněte tlačítko (3), maximální teplota je 200 °C. Pro snížení teploty 

tlačítko (4), minimální teplota je 100 °C. Každým stisknutím tlačítka se teplota změní o +/- 10 °C, 
změnu uvidíte na displeji. 
UPOZORNĚNÍ: Stisknutím tlačítek pro nastavení teploty (3) a (4) najednou lze změnit stupně Celsia na 
stupně Fahrenheita. Stejným postupem přepnete zpět. 

5. Počkejte, až kartáč dosáhne požadované teploty. 
6. Kartáč používejte jenom na čisté, suché a rozčesané vlasy. 
7. S kartáčem pohybujte jako při běžném česání. Pro dokonalejší efekt držte pramen vlasů napnutý a 

přejeďte ho kartáčem nejdříve nad a poté pod pramenem. 
UPOZORNĚNÍ: Během práce s kartáčem se na displeji mění teplota, v souladu s aktuální teplotou.  

8. Po ukončení práce kartáč vypněte stisknutím hlavního spínače (1) na 3 sekundy. Na displeji se objeví 
zpráva OFF. 

9. Kartáč se automaticky vypne za 60 minut od zapnutí! 
UPOZORNĚNÍ: K automatickému vypnutí dojde, i když s kartáčem pracujete. V tom případě ho znovu 
zapněte. 

 
 
 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
Před zahájením čištění VŽDY kartáč vypněte hlavním spínačem, odpojte zástrčku od zdroje elektřiny a nechte 
kartáč vychladnout. Suchým nebo mírně navlhčeným hadříkem vyčistěte. Nikdy neponořujte do vody nebo jiné 
tekutiny. 
 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
220-240 V · 50/60 Hz · Spotřeba elektřiny 50 W 


